
附件4
2021年湘西自治州州直中学招生计划分配表
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	单 位
	州民族中学招生计划
	州二民族中学招生计划
	州民族体育学校（自主招生）

	
	合计
	普通生计划
	自主招生计划
	定向生计划
	合计
	普通生计划
	自主招生计划
	定向生计划
	

	
	
	
	
	定向小计
	普通定向计划
	慈爱阳光计划
	
	
	
	
	

	总计
	1100
	495
	55
	550
	510
	40
	500
	115
	135
	250
	110

	吉首市
	
	495
	
	
	77
	
	
	
	　
	　
	

	泸溪县
	
	
	
	
	50
	
	
	
	　
	　
	

	凤凰县
	
	
	
	
	77
	
	
	
	　
	　
	

	花垣县
	
	
	
	
	54
	
	
	
	　
	　
	

	保靖县
	
	
	
	
	43
	
	
	
	　
	　
	

	古丈县
	
	
	
	
	19
	
	
	
	　
	　
	

	永顺县
	
	
	
	
	91
	
	500
	115
	135
	250
	

	龙山县
	
	
	
	
	99
	
	
	
	　
	　
	


注：1.州民族中学定向计划550人，未完成的定向到校计划在本县市内调剂。
    2.州民族中学“宏志班”学生的确定按相关文件执行。
    3.湘西自治州民族体育学校自主招生110人(限招体育专长)，面向全州招生。
18

- 14 -

